
S.NO. ÜRÜN KODU

1
2
3
4
5
6

2003.1051
2003.1053
2003.1055
2003.1057
2003.1059
2003.1061

BESLEME ve DAĞITIM

BESLEME ve DAĞITIM

6
9

12
15

147
210
20
30
40
52

TMŞ
TMŞ
YOK
YOK
YOK
YOK

ÜST
ÜST
ÜST
ÜST
ÜST
ÜST

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

500x2055x270
700x2055x270
470x2055x270
670x2055x270
870x2055x270

1070x2055x270

SAYAÇ
ADEDİ

ÇIKIŞ W 
OTOMAT 
ADEDİ

TMŞ PANO ÖLÇÜ 
ENxBOYxDERİNLİK

BARA YERİ

NÖTR TOPRAK

• Dahili, nemli ve ıslak ortamlarda.

Sac  : Galvanizli sac 
Boya  : RAL 7035 Epoksi Polyester
Karkas  : 1.5 mm monoblok ve boyalı
Ayak Baza (Sağ-Sol) : 2.0  mm boyalı (RAL 7035)
Ayak Baza (Ön-Arka Kapatıcı): 1.5  mm boyalı (RAL 7035) 

Ön Kapak  : 1.5  mm boyalı
Alt Plaka  : 1.5  mm boyasız galvaniz
Perde Taşıyıcılar : 1.5  mm boyalı
İç Montaj Kaideleri : 1.5  mm boyasız galvaniz
Perdeler  : 0.9  mm boyalı

• IP65 koruma derecesini sağlayan monoblok gövde 
   yapısı.
• Ön kapaklar, kollu kilit sistemiyle 3 noktadan kilitlenebilir.
• 2 Adet kaldırma ayboltu sağ ve sol ortadan 
   vidalanır.
• Bazalar sağ-sol bütün ön-arka iki vidayla takılıp 
   sökülür.

• Kablo geçişi için, sağ-sol bazalar cointli 
   kopartmaya uygun
• Ön kapılar, 20x20 mm profil, 4 adet zamak köşe 
   birleştirme.
• Üst ve alt açık (alt plakayla, üst şapkayla kapatılır).

Hammadde ve Malzemeler

Özellikler ve Kullanım Amacı

Kullanım Ortamları

DİKİLİ
SİSTEM
MONOBLOK

Duvara 
Yaslanır 
Yer Tipi
Sayaç 
Panoları

4000.2121

4000.3235 / 4000.3213

4000.2123

4000.3235 / 4000.3213
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KOD NO:2003.1051

KOD NO:2003.1057

KOD NO:2003.1053

KOD NO:2003.1059

KOD NO:2003.1055

KOD NO:2003.1061

DİKİLİ SİSTEM MONOBLOK
Duvara Yaslanır Yer Tipi Sayaç Panoları
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